
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2015.321 

 
 Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA 
S.S.D. MARANO AI SENSI DELL’ART. 5 DELLA CONVENZIONE 
APPROVATA CON DELIBERA DI G.C. N. 67 DEL 28/09/2015 
(FINO AL 30/06/2017).  

 

DETERMINAZIONE N° 39 del 28/10/2015 

 

Divenuta esecutiva in data 28/10/2015 

 

Il Responsabile dell’UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
Visto che con deliberazione di G.C. n° 67 del 28.09.2015 si approvava la nuova convenzione con le società 
denominate S.S.D. Marano e S.S.D. Maranese per l’utilizzo degli impianti sportivi di Via Sempione; 
 
Dato atto che l’art. 5 della succitata convenzione prevede che il Comune partecipi alle spese relative ai 
consumi di energia elettrica e gas metano con un contributo di Euro 3.500,00 per ogni stagione calcistica, 
da erogarsi per metà entro il 31 ottobre e per metà entro il 28 febbraio; 
 
Visto altresì che viene riconosciuto un ulteriore contributo di Euro 500,00 per ogni stagione calcistica per 
l’uso del campetto polivalente da parte di terzi; 
 
Ritenuto di dover quindi impegnare la spesa di Euro 8.000,00 per l’intera durata della convenzione con 
scadenza al 30.06.2017; 
 
Visto il Bilancio Pluriennale 2015-2017; 
 
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto l’art. 3 della legge 241/1990; 
 

DETERMINA 

 
Di dare seguito alla delibera di G.C. n° 67 del 28.09.2015 impegnando la somma di Euro 8.000,00 come 
segue: 
 

- Euro 2.000,00 all’intervento n. 1060205 – cap. 158330 del Bilancio di Previsione 2015 
- Euro 4.000,00 all’intervento n. 1060205 – cap. 158330 del Bilancio di Previsione 2016 
- Euro 2.000,00 all’intervento n. 1060205 – cap. 158330 del Bilancio di Previsione 2017 

 
quale contributo alla S.S.D Marano elargito ai sensi dell’art. 5 della convenzione approvata con la delibera 
succitata. 
 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 F.to Arch. Sergio Gadda 
 

 



 

 

 

 
Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 28/10/2015; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 106205 del Bilancio Pluriennale 2015-2017. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 28/10/2015. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 04/12/2015. 

Marano Ticino, lì 19/11/2015. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


